

Baştan Başa İspanya Turu

Barcelona - Valencia - Granada - Cordoba - Sevilla - Madrid - Zaragoza



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

20:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (VY7851) | İstanbul Havalimanı - Barcelona

14:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (VY7850) | Barcelona - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Barcelona, Valencia, Granada, Cordoba, Sevilla, Madrid, Zaragoza

PROGRAM

Baştanbařa İspanya Turu

7 Gece 8 gün

1 Gün: İstanbul - Barcelona

İstanbul Havalimanı Dıř Hatlar Terminali Türk Hava yolları Kontuarı önünde Saat 18:00'da buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Vueling Havayollarının Tarifeli Seferi VY7851 ile 20:55'de Barcelona'ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 22:35'de Barcelona'ya varışımız gerçekleşiyor. Varışımızın ardından rehberimizle otelimize hareket. Geceleme Barcelona'da otelimizde.

2 Gn: Barcelona - Valencia

Sabah Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Valencia'ya hareket ediyoruz. Valencia'ya varış ve şehir turumuza başlıyoruz. İspanya'nın en büyük üçüncü şehri olma ünvanının yanı sıra en büyük limana da sahip şehrin ilk ismi, Latince'de güç ve kuvvet anlamına gelmektedir. Valencia'da; Panoramik olarak yapılacak şehir turunda Sanat ve Bilim müzesi, Gotik Katedral, Arena, Belediye Sarayı, Tarihi Pazar Mercado ve Eski İpek Borsası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer . Geceleme otelimizde.

3 Gn: Valencia - Granada

Sabah Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Granada'ya hareket ediyoruz. Granada'ya varışımızın ardından turumuza başlıyoruz. Endls'n kalbinde bulunan Granada Sierra Nevada Dağları'nın eteklerinde yer alan ve zengin tarihi ile dikkat çeken bir İspanyol şehridir. Roma ve Emeviler'in izlerini taşıyan bu şehir, muhteşem manzaraları ile dnyaca nl Alhambra Sarayı'na ev sahipliği yapar. Granada'da gerçekteşireceğimiz panoramik tur sırasında, Gran Via Caddesi, Bib-Rambla ve Belediye Meydanları, Granada Katedrali (dışarıdan), Granada'nın ilk niversitesi Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı grlecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Alhambra turumuza ve Sacramento Çingene Mahallesi ve Albaicin turumuza katılabilirler. Turumuzun sonrasında otelimize transfer. Geceleme Granada'da otelimizde.

Extra Alhambra Turu : Kiři Başı 75 €

Al Hambra sarayında gnlk ziyaretçi limiti olduėundan mutlaka rezervasyon esnasında acenteyi bilgilendirmeniz gerekmektedir.) El Hambra Sarayı, Grnata'ya hakim Sabika tepesi zerinde ykselen, Unesco Dnya Mirasları listesinde yer alan bir grkemli yapıdır. 13. yzyılda savunma kalesi ve saray olarak inřa edilmeye bařlayan bu muhteşem eser, 15. yzyıla kadar devam eden bir inřaat srecine sahiptir. İlk bakıřta sade bir grnme sahip olabilir, ancak sarayın iine adım attığınızda dneminin en yetenekli zanaatkarlarının maharetli dokunuřlarıyla iřlenmiř duvarları sizi byleyecektir. Sarayın duvarları adeta bir dantel gibi rlmř, kullanılan kırmızı toprak rengi nedeniyle de "Kızıl" anlamına gelen Alhambra lakabını almıřtır.

Extra Sacramento Çingene Mahallesi ve Albaicin Turu : Kiři Başı 50 €

Albaicin, Granada'nın tarihi ve byleyici bir mahallesidir. Bu blge, UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer almasıyla da tanınır ve dar sokakları, beyaz badanalı evleri ve nefes kesen manzaralı tepeleriyle ziyaretçilerini byler. Endls İslam kltrnn ve mimarisinin zengin izlerini taşıyan Albaicin, Granada'nın derin tarihini gzler nne serer. Bu tur sırasında, tamamen el iřçiliğiyle yapılmıř maėaralarda bir iecek eřliėinde Çingene řovunu izleyerek onların yařam tarzlarını daha yakından tanıma fırsatı bulacaėız.

4 Gn: Granada - Cordoba - Sevilla

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Sevilla'ya hareket ediyoruz. Yol zerinde dileyen misafirlerimiz Cordoba turuna katılabilirler(Ekstra tura katılmayan misafirlere,msait bir tesiste serbest zaman verilecektir). Guadalquivir Nehri'nin kıyısında kurulmuř bu Őehirde İspanya Meydanı, Carmen'in geĖtiđi ttn fabrikası, Altın Kule, Yahudi Mahallesi'ni panoramik olarak gezeceđiz. Sevilla Katedrali'nin nnde vereceđimiz serbest zaman ile Őehir turumuzu tamamlıyoruz. Ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Flamenco Turu'na katılabilirler. Geceleme Sevilla'da Otelimizde.

Extra Cordoba Turu : Kiři Baři 30 €

Endls ve Roma İmparatorluđu dnemlerinde blgenin bařkenti olan Cordoba'da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karřılayacak. Tarihi Roma kprsnn zerinden yryp, Roma kapısını geĖerek kente giriř yapacađız. 2000 yıllık kentin, en grkemli yapısı, dnyanın en byk camilerinden olan, 850 adet stn zerinde ykselen Kurtuba Ulu Camii'ne girerek, rehberimiz eřliđinde ziyaret edecek ve bu muhteřem eserin grkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler alacađız. Kurtuba Camii'ndeki turumuzdan sonra durađımız eski sokaklar. Yolumuz zerinde Cordoba'nın ćiĖek sokakları, Endls mimarisinin tm inceliđini yansıtan eski han ve Cordoba evleri var. Birbirinden gzel avlulardan geĖerken, havuzlarda řırıldayan suyun sesi kulaklarımızı dolduracak, gzlerimiz ise bin bir renk ćiĖekleri seyre dalacak.

Extra Flamenco Turu : Kiři Baři 55 €

Flamenko'nun sahnesinde ařkın, acının, isyanın ve tutkunun byleyici dansını izlerken zamanın durduđunu hissedeceksiniz. Her adımımda duyguların cořtuđu bu dans, insan ruhunun en derin křelerine dokunurken, kendinizi tutkulu bir servenin ićinde bulacaksınız. Gz kamařtırıcı kostmler ve ritimli mzik eřliđinde, Flamenko'nun her figr adeta bir hikaye anlatır, duygularınızı en saf halleriyle ortaya ıkarır. Bu zarif ve etkileyici sanat formu, sizi alıp gtrecek, ruhunuzda iz bırakacak bir yolculuk vaat ediyor.

5 Gün: Sevilla - Madrid

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Madrid'e hareket ediyoruz. Dileyen misafirler yol üzerinde ekstra düzenlenecek olan Toledo Turumuza katılabilirler(Ekstra tura katılmayan misafirlere,müsait bir tesiste serbest zaman verilecektir).. Madrid, İspanya'nın göz kamaştırıcı başkenti; derin tarihi kökleri ve kültürel zenginlikleriyle ülkenin en çok ilgi gören şehirlerinden biridir. Bu büyüleyici şehri keşfederken, önce Boğa Güreşi Arenası'nın görkemli dış yapısını, ardından Alcala Kapısı'nı ve Bağımsızlık Meydanı'nı ziyaret edeceğiz. Sıra geldi Sibeles Anıtı'na ve ünlü Grand Via caddesine, Bernabeu Stadyumu'na ve Plaza Castilla'ya. Atocha Tren İstasyonu'nun atmosferini soluyacak, Prado Müzesi'nin heybetli dış cephesini görecek ve Plaza de Espana'da Don Kişot ve Sanço Panço'nun heykellerini gözlemleyeceğiz. Yolculuğumuzun devamında Kraliyet Sarayı'nın etkileyici dış görünümünü, dokuz kapılı Plaza Mayor'u ve Sol Meydanı'nı keşfedeceğiz. Madrid'in her köşesi, geçmişinden bugüne uzanan büyüleyici bir hikaye anlatıyor. Serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer . Geceleme Madrid'de otelimizde.

Extra Toledo Turu : Kişi Başı 70 €

M.Ö. 590 yılında Yahudiler tarafından kurulan Toledo, günümüzde farklı dinlere mensup insanların barış içinde yaşadığı önemli bir İspanyol şehridir. "Şövalyeler Şehri" olarak bilinen Toledo, İber Yarımadası'nın en büyük nehri Tajo'nun etrafında yer alır. Uzun süre İspanya Krallığı'nın başkenti olarak hizmet vermiş olan bu şehir, tarihi ve turistik açıdan büyük önem taşır. Orta Çağ'ın en büyük şehirlerinden biri olarak kabul edilen Toledo, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınmış ve koruma altına alınmıştır. Donkişot'un yazarı Cervantes de bu şehirde doğmuştur. Toledo Katedrali, yaklaşık 270 yılda tamamlanmış ve dünyanın en pahalı eserlerini barındıran bir yapı olarak bilinir; eskiden cami olarak kullanılan bu katedral, günümüzde İspanya'nın baş katedrali olarak kabul edilir. San Martin Köprüsü, Damasquinos (Şam İşi) atölyeleri ve altın el işçiliği dükkânları da şehrin panoramik turunda görülecek diğer önemli noktalardır.

6 Gn: Madrid - Zaragoza - Barcelona

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Zaragoza zerinde Barcelona'ya hareket ediyoruz. İlk durađımız Zaragoza. Varışımızla birlikte keşfedeceđimiz Zaragoza, İspanya'nın Aragon zerk bölgesinde yer alır ve 2012 yılında Avrupa Kltr Bařkenti olarak seřilmiřtir. Bu benzersiz Őehir, zengin kltr ve yerel mutfađıyla ne ıkar. Panoramik Őehir turumuz sırasında Aljaferia Sarayı'nı, Catedral del Salvador'u ve Basilica Del Pilar'i ziyaret edeceđiz. Aljaferia Sarayı, İslam ve Hristiyan mimarisinin bir karışımını sunarken, Catedral del Salvador Zaragoza'nın tarihi kiliselerinden biridir. Basilica Del Pilar ise Őehrin simgelerinden biridir ve İspanya'daki en nemli dini yapılar arasında yer alır. Zaragoza'nın tarihi dokusu ve kltrel zenginlikleri, Őehri keşfederken bizi byleyecek ve etkileyecek. Rehberimizin belirleyeceđi saatte Katalonya zerk Topluluđu'nun bařkenti, nl Mimar Antoni Gaudi'nin muhteřem eserlerinin bulunduđu İspanya'nın ikinci byk Őehri Barselona'ya hareket ediyoruz. Bu Őehir sahip olduđu eserlerden tr nfusunun drt katı kadar turisti kendine ekmektedir. Panoramik olarak gerekleřtireceđimiz Őehir turumuzda, "Bitmeyen Kilise" olarak da bilinen La Sagrada Familia, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin Evleri (Casa Batllo ve Casa Mila), Katalunya Meydanı, La Rambla Caddesi ve Port Olimpic grlecek yerler arasındadır.. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme Barcelona'da otelimizde.

7 Gn: Barcelona

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından tm gn serbest zaman. Geceleme Barcelona'da otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Girona & Figueras (Dali Mzesi) ve Barcelona Harikaları; Park Gell & Poble Espanyol & Gotik ve El Born Mahalleleri Turuna katılabilirler.

Ekstra Girona & Figueras (Dali Mzesi) Turu Kiři Başı : 70 €

Turumuzun ilk durađı, Kuzey Katalonya'nın incisi Girona olacak. Bu byleyici Őehir, mzeleri, galerileri ve Gotik tarzdaki mimari eserleriyle nldr. Arnavut kaldırımlı dar sokakları ve surlarla evrili yapısıyla ziyaretilerini adeta byler. Girona'da yapacađımız gezide, Onyar Nehri kıyısında sıralanan renkli evleri gzlemleyip fotođraflayacak, eski kent meydanında bulunan Libertat Caddesi'nde trafiđe kapalı dar sokaklarda keyifli bir yryŖ yapacađız. Őehrin tarihine tanıklık eden Girona Katedrali'ni panoramik olarak gzlemleyerek bu blm tamamlayacak ve sonrasında Figueres'e dođru yola ıkacađız. Figueres, nl sanatı Salvador Dali'nin dođduđu ve eserlerini sergilemek iin tasarladığı tiyatro binasına ev sahipliđi yapar. Őehirde yapacađımız kısa evre gezisinin ardından Dali Mzesi'ni ziyaret edecek ve rehber eŖliđinde sanat dolu bir tur gerekleŖtireceđiz. Mzede Salvador Dali'nin 4000'den fazla eseri bulunmakta olup, bu deđerli koleksiyonu keŖfederken sanatın byleyici dnyasına adım atacađız.(Mze giriŖi turumuza dahildir.)

Extra Barcelona Harikaları; Park Gell & Poble Espanyol & Gotik ve El Born Mahalleleri Turu Kiři Başı: 50 €

Bu turumuzda, UNESCO tarafından koruma altına alınmıŖ ve Barselona'nın nl mimar-tasarımcısı Antoino Gaudi'nin yarattığı Guell Park'ı (tadilat alıŖmaları sren seyir terası dıŖarıdan grlecektir) 1929 Barcelona Exposu iin yapılmıŖ ve gnmzde de Barcelona'yı ziyaret edenlerin uđrak yeri, 117 bina, cadde ve meydanlardan oluŖan Poble Espanyol Kasabasını gezeceđiz. Burada tm İspanya'daki blgelerin rnek yapılarını grecek, birbirinden ilgin el sanatı atlyelerini gezecek ve adeta tm İspanya'da kısa bir yolculuk yapacađız. Ardından otobsmzden ayrılarak rehberimiz eŖliđinde Gotik Mahallesinde gerekleŖtireceđimiz yryŖ turunda; gemiŖi 2000 yıl ncesine uzanan tarihi Barcelona'nın gzellikleri iinde bir yolculuđa ıkacađız. La Rambla caddesini yryerek geerken, 19. yzyıldan kalma La Boqueria (KapalıarŖı)'yı grp, ardından ara sokaklara dalarak, Roma dnemi Barcelona'sının grkemli kalıntısı Augustus Tapınađı, Yahudi Mahallesi, Barcelona Baronları Sarayı, Aragon Kraliyet ArŖivleri Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Kprs, Sant Jaume Meydanı greceđimiz yerler arasında olacak. Ardından El Born Mahallesi'ne geerek, Catalan tarihinde nemli yer etmiŖ, kazılarla ortaya ıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerekleŖtiđi sokakları greceđimiz Catalan Kltr Merkezini ve filmlere konu olmuŖ "halkın katedrali" Katedral Maria del Mar'ı greceđiz. Turumuzun sonunda El Born'daki nl cafe ve barların olduđu bohem hayatın merkezi Passeign del Born'da vereceđimiz serbest zamanda soluklanma ve Catalan mutfađının lezzetlerini tatma fırsatınız olacak.

8 Gn: Barcelona - İstanbul

Kahvaltımızın ardından rehberimizin belirttiđi saatte Barcelona Havalimanına hareket ediyoruz.Bilet ve Bagaj işlemlerimizin ardından Vueling Havayollarının VY7850 Sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 14:30'da İstanbul Yeni havalimanına hareket ediyoruz.18:10 İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileđiyle.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Vueling Havayolları İle IST/BCN/IST gidiş dönüş ekonomik sınıf uçak bileti
 - ▶ Alan - otel - alan transferleri,
- ▶ 3 ve 4* otellerde 3 Gece Barcelona ve çevresi, 1 Gece Valencia ve Çevresi , 1 Gece Granada Çevresi, 1 Gece Sevilla ve Çevresi , 1 Gece Madrid ve çevresi olmak üzere toplam 7 Gece Konaklama
 - ▶ Otelde alınacak sabah kahvaltıları
- ▶ Programda Belirtilen Panoramik şehir turları
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti,
 - ▶ Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcı
- ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Kişisel harcamalar,
- ▶ İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri,
- ▶ Müze ve ören yeri girişleri
- ▶ Ekstra Turlar
- ▶ Şehir Vergileri Şehir ve otel vergileri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/bastan-basa-ispanya-turu-1642>

Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 28-10-2024 09:29 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.